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Vedr. sammenlægning af Nuklearmedicinsk- og 
Røntgenafdelingen. 
 
Kære Ida, Jens og Henning. 
 
Fredag d. 1. februar 2013 erfarede vi, at der nu er truffet beslutning om 
at indstille, at Nuklearmedicinsk Afdeling og Røntgenafdelingen lægges 
sammen. Vi har i den forbindelse behov for, at give udtryk for vores fru-
strationer og bekymringer. 

Dato 08.05.2015

 
 

 
I tidligere fremsendt høringssvar til ”oplæg til organisations- og ledel-
sesstruktur” har vi forholdt os til et oplæg om at bevare Røntgenafdelin-
gen og Nuklearmedicinsk Afdeling som to selvstændige afdelinger med 
uændret ledelsesstruktur, hvilket vi støttede op om. I det nuværende 
udkast foreslås sammenlægning af afdelingerne med én fælles afde-
lingsledelse. 
Medarbejderne i Nuklearmedicinsk afdeling er meget overraskede over 
denne udmelding, eftersom forslaget ikke har været forelagt os og vi 
derfor ikke har haft mulighed for at forholde os til det. 
 
Vi kan se af høringssvaret fra Røntgenafdelingen, at de foreslår sam-
menlægning og fælles afdelingsledelse – dette bl.a. begrundet med at 
fremme effektive patientforløb og undgå dobbeltundersøgelser – vi me-
ner sagtens det kan gennemføres uden ledelsesmæssig sammenlæg-
ning, men ved at afdelingerne samarbejder. Evt. via en forpligtende af-
tale om samarbejde. 
 
Nuklearmedicinsk Afdeling er en lille meget velfungerende afdeling. 
Der er plads til den enkelte medarbejder og mulighed for udvikling. Vi 
frygter, at vi som det lille speciale i sådan en sammenlægning, vil miste 
vores direkte og gode kontakt til ledelsen.  
Vi er bekymrede for, hvordan en sammenlægning vil påvirke arbejdsmil-
jøet. 
Vi er bekymrede for at sammenlægning med Røntgenafdelingen vil med-
føre, at nuklearmedicin kun vil komme til at udgøre en lille del af denne 
nye samlede afdeling og dermed få en svagere faglig profil, hvilket kan 
risikere at få betydning både for den faglige udvikling og for rekruttering 
til specialet i HEV. 
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En sammenlægning vil være forbundet med store udfordringer og vi har umiddelbart svært 
ved at se gevinsten herved. Vi henstiller derfor til, at beslutningen overvejes grundigt og vi vil 
opfordre til, at man ikke for enhver pris vælger at ofre en allerede velfungerende afdeling.  
 
Vi vil selvfølgelig i vides mulig udstrækning slutte op om den endelige beslutning, men vil me-
get gerne have mulighed for først at drøfte overvejelserne omkring eventuel sammenlægning 
med HL. 
 
 
 
På vegne af medarbejderne på Nuklearmedicinsk Afdeling, Holspitalsenheden Vest. 
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